

پیوست شماره ۳: حق الزحمه، روش محاسبه و نحوه پرداخت

جدول شماره ۱- مبلغ حق الزحمه مطالعات مراحل اول و دوم

آنالیز مطالعات طراحی مرحله اول و دوم طراحی مخزن زمینی بتنی گرد ۴۰۰۰۰ متر مکعبی به همراه محوطه سازی و جانمایی سه عدد مخزن و شیرخانه مشترک									
فاز دو					انجام فاز یک				
ردیف	کارشناس	نفر در ماه	قیمت	قیمت کل	ردیف	کارشناس	نفر در ماه	قیمت	قیمت کل
1	ژئوتکنیک	0.4	800000	320,000	1	فرآیند	0	800000	0
2	برق و مکانیک	0.8	800000	640,000	2	جمعیت شناس	0	700000	0
3	آب و فاضلاب	0.8	800000	640,000	3	آب و فاضلاب	0	800000	0
4	سازه	2	800000	1,600,000		جمع			0
5	نقشه بردار و نقشه کش	1.5	700000	1,050,000		ضریب بالاسری	2.6		0
6	متره و برآورد	1.3	700000	910,000		ضریب سال ۸۴ به ۱۴۰۴	41.44		0
	جمع			5,160,000			0		
	ضریب بالاسری	2.6		13,416,000					
	ضریب سال ۸۴ به ۱۴۰۴	41.44		555,959,040					
جمع کل فاز یک و دو (تومان)									
					555,959,040				

۳-۱- حق الزحمه مشاور بابت خدمات موضوع قرارداد به پیش نهاد کارفرما مبلغ پانصد و پنجاه میلیون تومان به صورت مقطوع می باشد:

